
Röda Havet 

11-18 maj 2010 

 

Dykområde 

Rutten vi kommer åka är inte fastställd utan kommer att planeras noggrannare 

när vi är på plats och kan prata med våra dykguider. 

Tanken är dock att vi kommer börja med att åka norrut från Hurghada, mot 

bl.a. Shaab Abu Nuhas, Shaab Ali och Gubal Island.  

Vi kommer sen vända för att röra oss söderut mot Safaga området, vilket är 

klassat som ett av världens 10 bästa dykområden. 

Det kommer bli en underbar mix av vrak och revdykning. 

 

Vad ingår? 

I priset ingår flyg (inkl mat.), visum, alla transfers, 7 nätter ombord på båten, 

frukost, lunch & middag samt soft drinks, te, kaffe och snacks. 

3-4 dyk / dag, 12l tuber, bly, luft & nitrox, lokal dykskatt om 2€ / dag / person. 

Ombordstigning 18:00 / avstigning efter frukost 

 

Pris 

11,750 kr + 500 kr frivilligt avbeställnings skydd  

(Tänk på att om ni betalar resan med vissa kort så ingår avbeställningsskydd) 

Nationalparksavgift vid besök på Ras Mohammed tillkommer med 5€ per person 

Hyra 15l flaska 5€ per dag. 15l m. Nitrox 7,5€ per dag tillkommer 

Ingen alkoholförsäljning ombord, tilllåtet att ta med egen. 

 



 

 

Tillval 

Extra Bagage: 30 kg extra för 300 sek, ordinarie pris 600 sek (tur & retur) 

Novair+, 10kg extra bagage, egen incheckning, öl & vin på planet, 300kr (Begränsat antal, 

först till kvarn gäller) 

 

 

Båten – Sea Queen 1 

Boende: 

Alla rum är ovanför ytnivå och är fullt luftkonditionerade. Båten kan ta 24 gäster på följande 

sätt: 

• 4 trippelrum – 1 våningssäng och en singelbädd 

• 6 dubbelrum – 2 singelbäddar 

Alla rum har egen toalett och dusch. 

 

Specifikationer: 

Längd:  45 meter 

Bredd:  6.9 meter 

Djupgående:  2.5 meter 

Material:  Stål 

Huvudmotorer: 2x 406 hk Caterpillar 

Strömförsörjning: 220 volt (4 Generatorer) 

Bränslekapacitet: 12 Kubik 

Färskvattenkapacitet: 19 Kubik 

Navigationsutrustning: ”State of the art” Furuno 



Säkerhetsutrustning:  Flytvästar, O₂ Kit, Första Hjälpen Kit 

Kompressorer: 3 x Bauer Kompressorer (K 14 + Mariner), Nitrox Generator 560 

lirs/min (Coltri Sub) 

Tuber:  50x 12 Liters Luxfur Aluminium 

Båten har även 2 stycken Ribbåtar för att hjälpa oss i vattnet. 

 

 

 

 

 

 

 

  

Anmälan 

För att anmäla dig: 

Lättast anmäler du dig genom att maila mig på  

magnus.davinder@gmail.com 

Först till kvarn gäller. 

Är det några frågor är det bara att maila dem till mig. 



 

Ytterligare information.  

RESERVGREJER typ delar till reg eller annat bör man ta med själv, det brukar 

finnas någon extra utrustning på båten om det skulle gå åt pipan. Annars 

kontaktar de dagbåtarna så möts de och har med sig hyrgrejer från land.  

DYKDATORER Krävs inte. Kan hyras, 10 euro/dag, måste förbokas.  

Det är dock något som alla bör ha, med tanke på tider och tabeller.  

NITROX Ingår. De som ska dyka Nitrox bör ta med sig en analysator för att mäta 

syrehalten. Nitrox certifikat krävs.  

FLASKOR 12 liters aluminium med DIN/Yoke. 15-litersflaskor kostar runt 30 

euro att hyra för hela veckan, man kan dock vara flera som delar på samma 

flaska under veckan. OBS - måste förbokas. Har man bokat en 15 L flaska kan 

man även dyka med 12-liters flaskor som ingår, om man vill det.  

DYK Det är förbjudet med parlina (kan förstöra korallerna) och handskar. 

Handskar får bara användas vid dyk på vrak, Thistlegorm, m fl.  

De flesta dyker med hel dräkt, och 5 eller 7 mm beror på frusenhet. Alternativt 

dyka med en 5 mm och är man frusen, dra på en shorty över. Vatten 

temperaturen brukar ligga på allt mellan 18-25 grader. Huva är jättebra att ha 

med för mycket värme går ut genom huvudet.  

Vissa har boots med hälremsfenor, vissa har vanliga strumpor och helfotsfenor. 

Hälremsfenor väger också en hel del får man tänka på. Då dykutrustning har en 

tendens att väga lite och det är maxvikt på 20 kilo inkl. handbagage så kan man 

beställa extravikt till dykutrustning. Då kan man gå ihop två stycken och stuva 

ner dykgrejerna tillsammans och dela på kostnaden. Det är bara att packa och 

väga så ser du om du behöver detta. Ska man bara vara nere en vecka på båt 

kanske man kan få ihop det ändå. Kostnad för 30 kg är ca 300 kr, ToR.  

Ficklampa: ingen krav – Dock så behöver man det om man ska göra nattdyk.  

Avrostningsdyk ska göras någon vecka innan avfärd och då kan simhallens 

vatten vara bra som både är varm och har bra sikt. 1-3 måndagar är 

lämpligt.  

Vaccination Inga obligatoriska, vaccin mot hepatit A rekommenderas. Hör 

med din dyk-/husläkare eller närmaste vaccinationscentral.  

Visum och pass Turistvisum och pass krävs för inresa till Egypten. Passet ska 

vara giltigt minst 6 mån efter hemkomst. Jag kommer att samla in 

passkopior från alla och skicka till resebyrån. Resenärer med icke-nordiskt 

medborgarskap eller nordiska medborgare med annat ursprung kontakta i 

god tid före avresa Egyptiska Ambassaden Konsulära avdelningen på telefon 

08-660 31 45.  

 


